
Czajnik z wyświetlaczem LCD oraz regulacją
temperatury AD 1295g 1.7l szary
Indeks: 493606 Producent: Adler Kod producenta: AD 1295g

Cena: 162.29 zł

Opis

Czajnik z wyświetlaczem LCD oraz regulacją temperatury AD
1295g 1.7l szary
Producent: Adler

Właściwości
Opis Czajnik z wyświetlaczem LCD oraz regulacją temperatury AD 1295g 1.7l szary Innowacyjny czajnik z
wyświetlaczem temperatury LCD, 7 stopniową regulacją temperatury oraz funkcją podtrzymania temperatury.
W trybie gotowania wody do jednej z możliwych temperatur od 40°C do 100°C wyświetlacz LCD wskazuje
aktualną temperaturę wody gotując do pożądanej wartości. W trybie podtrzymania temperatury wyświetlacz
LCD wskazuje stale ustawiony poziom temperatury, którą urządzenie utrzymuje podgrzewając wodę cyklicznie
przez 2 godziny. Łatwy w użyciu, każde podniesienie czajnika z bazy resetuje poprzednie ustawienia. Sygnał
dźwiękowy przy uruchamianiu i po zagotowaniu wody przypomina o zalaniu wodą ulubionego napoju.
Możliwość zagotowania wody do 100°C, a następnie ustawienia funkcji podtrzymania temperatury 40°C ułatwi
szybkie przygotowanie mieszanek mlecznych dla maluchów. Idealne rozwiązanie dla mam, które karmią dzieci
także w nocy. Pozostałe ustawienia temperatury wody umożliwiają dopasowanie jej do każdego napoju.
Czajnik wykonanym z wysokiej jakości stali nierdzewnej, wyposażone w filtr anty-wapienny oraz
zabezpieczenie przed przegrzaniem zapewni długotrwałe korzystanie z urządzenia.Odkryj nowy poziom
funkcjonalności i elegancji: Adler AD 1295g to czajnik metalowy, który łączy w sobie nowoczesny design i
zaawansowaną technologię, stworzony, by sprostać potrzebom najbardziej wymagających użytkowników.
Zaawansowane funkcje dla perfekcyjnej temperatury wody: Wyposażony w intuicyjny wyświetlacz LCD, który
pokazuje aktualną temperaturę wody oraz sygnał dźwiękowy, który informuje o uruchomieniu i zagotowaniu
wody, ten czajnik umożliwia dostosowanie temperatury od 40°C do 100°C. Idealnie dopasuj temperaturę do
różnych rodzajów herbat i potrzeb, od delikatnych japońskich herbat Gyokuro (50°C), przez kwiatowe i białe
herbaty, aż po mocną czarną herbatę i Oolung (100°C).Bezpieczeństwo i trwałość: Czajnik posiada płaską
grzałkę ze stali szlachetnej, zapewniającą równomierny rozkład ciepła oraz zabezpieczenie przed gotowaniem
bez wody, co chroni urządzenie przed uszkodzeniem. Filtr zatrzymujący osady wapnia dba o czystość
wody.Komfort użytkowania: Funkcja podtrzymania temperatury pozwala na utrzymanie wybranej temperatury
wody przez 2 godziny, dzięki czemu woda jest zawsze gotowa do użycia. Obrotowa podstawa 360° oraz
odejmowana pokrywka ze stali szlachetnej zapewniają łatwość obsługi i czyszczenia.Elegancki design i
praktyczne rozwiązania: Wykonany ze stali nierdzewnej czajnik nie tylko świetnie wygląda, ale jest również
wytrzymały i łatwy do utrzymania w czystości. Schowek na przewód zasilający pozwala na eleganckie
przechowywanie czajnika na blacie kuchennym.
Typ (AGD) Czajnik elektryczny
Moc 2200
Pojemność (AGD) 1.7
Materiał Metal
Materiał Stal nierdzewna



Stan Nowy

Bezpieczeństwo Zabezpieczenie przed gotowaniem bez wody
Kontrola temperatury Tak
Długość przewodu zasilającego 0.67
Funkcje (czajniki) Filtr osadów
Funkcje (czajniki) Podświetlany włącznik/lampka kontrolna
Funkcje (czajniki) Schowek przewodu
Funkcje (czajniki) Wskaźnik poziomu wody
Funkcje (czajniki) Zakryta grzałka
Funkcje (czajniki) Zdejmowana pokrywa
Funkcje (czajniki) Obrotowa podstawa
Funkcje specjalne Sygnał dźwiękowy przy uruchamianiu i po zagotowaniu wody Regulacja temperatury
gotowania 40-50-60-70-80-90-100°C Funkcja podtrzymania temperatury 40-50-60-70-80-90-100°C Funkcja
utrzymania temperatury przez 2h
Kolor AGD szary
Wymiary 24 x 20 x 16 cm
Akcesoria w zestawie
Pozostałe parametry

Parametry
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